Minisuport EGSC-BS
Minisuport EGSC-BS
Hlavné údaje
Legenda k typovému označeniu
Prehľad pripojiteľných komponentov
Údajový list
Technické údaje
Funkčný rez

Posuvová sila F v závislosti od životnosti l
l [106 cyklov]
EGSC-BS-KF-25
EGSC-BS-KF-32
EGSC-BS-KF-45
EGSC-BS-KF-60
Výchylka f na vodiacej koľajnici v závislosti od zdvihu I
l
Fy fy
l
Fz fz
Fy/Fz, na základe ktorých boli vytvorené charakteristiky
EGSC-BS-KF-25: 10N
EGSC-BS-KF-32: 20N
EGSC-BS-KF-45: 40N
EGSC-BS-KF-60: 60N
výchylka fy výchylka fz
EGSC-BS-KF-25
EGSC-BS-KF-32
EGSC-BS-KF-45

[mm]
L19 L11
60 50 50 25
75 75 50
100 100 75
125 125 100
150 150 125
200 200 175
1) Priemer spojky, prípadne priemer rušivého okruhu,
upínacia skrutka
20 d internet: www.festo.sk zmeny vyhradené – 2024/02
Minisuport EGSC-BS
Údajový list
Typové označenie
veľkosť stúpanie vretena zdvih č. dielu typ
25 2 25 8162069 EGSC-BS-KF-25-25-2P
50 8162070 EGSC-BS-KF-25-50-2P
75 8162071 EGSC-BS-KF-25-75-2P
150 8162230 EGSC-BS-KF-25-150-2P
6 25 8048310 EGSC-BS-KF-25-25-6P
50 8048311 EGSC-BS-KF-25-50-6P
75 8061280 EGSC-BS-KF-25-75-6P
32 3 25 8162073 EGSC-BS-KF-32-25-3P
50 8162074 EGSC-BS-KF-32-50-3P
75 8162075 EGSC-BS-KF-32-75-3P
100 8162072 EGSC-BS-KF-32-100-3P
150 8162231 EGSC-BS-KF-32-150-3P
200 8162232 EGSC-BS-KF-32-200-3P
8 25 8048306 EGSC-BS-KF-32-25-8P
50 8048307 EGSC-BS-KF-32-50-8P
75 8048308 EGSC-BS-KF-32-75-8P
100 4356032 EGSC-BS-KF-32-100-8P
45 3 25 8162079 EGSC-BS-KF-45-25-3P
50 8162080 EGSC-BS-KF-45-50-3P
75 8162081 EGSC-BS-KF-45-75-3P
100 8162076 EGSC-BS-KF-45-100-3P
125 8162077 EGSC-BS-KF-45-125-3P
150 8162078 EGSC-BS-KF-45-150-3P
10 25 8048300 EGSC-BS-KF-45-25-10P
50 8048301 EGSC-BS-KF-45-50-10P
75 8048302 EGSC-BS-KF-45-75-10P
100 4022926 EGSC-BS-KF-45-100-10P
125 8048303 EGSC-BS-KF-45-125-10P
150 8048304 EGSC-BS-KF-45-150-10P
60 5 50 8162086 EGSC-BS-KF-60-50-5P
75 8162087 EGSC-BS-KF-60-75-5P
100 8162082 EGSC-BS-KF-60-100-5P
125 8162083 EGSC-BS-KF-60-125-5P
150 8162084 EGSC-BS-KF-60-150-5P
200 8162085 EGSC-BS-KF-60-200-5P
12 50 8048362 EGSC-BS-KF-60-50-12P
75 8048363 EGSC-BS-KF-60-75-12P
100 4356469 EGSC-BS-KF-60-100-12P
125 8048364 EGSC-BS-KF-60-125-12P
150 8048365 EGSC-BS-KF-60-150-12P
200 8048366 EGSC-BS-KF-60-200-12P
Typové označenie
212024/02 – zmeny vyhradené d internet: www.festo.sk
Minisuport EGSC-BS
Príslušenstvo

Príslušenstvo
Spínacia zástavka EAPM-. SLS
na snímanie indukčnými snímačmi
SIES-8M
materiál:
oceľ, pozinkovaná
v zmysle RoHS
Rozmery a typové označenie
pre veľkosť B1 B2 B3 D1 H1 H2 H3 H4
25 9,2 2 1,0 ±0,32 M1,6 21 13 4,3 2,5
32 9,2 2 1,0 ±0,26 M1,6 27 19 4,3 2,5
45 9,4 2 0,7 ±0,26 M2 37 28 5,5 3,3
60 9,7 2 0,7 ±0,31 M3 42 32 6,6 3,5
pre veľkosť H5 L1 L2 L3 hmotnosť č. dielu typ
[g]
25 18 22 18 10 8 8067258 EAPM-E19-25-SLS
32 24 22 18 10 10 8067259 EAPM-L2-32-SLS
45 33 30 24 14 18 8067260 EAPM-L2-45-SLS
60 37 37 30 19 27 8067261 EAPM-L2-60-SLS
Držiak snímača EAPM-L2 materiál:
hliníková tvárna zliatina, eloxovaná
v zmysle RoHS
Rozmery a typové označenie